Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Боброводворская СОШ»

Губкинского района  Белгородской области

П Р И К А З

от «  22»   марта  2022  г.                         №   56

О     разработке  образовательных  программ

 для реализации в Центре «Точка роста»

       Во исполнение плана мероприятий федерального проекта  «Современная

школа», в соответствии с приказом департамента образования Белгородской

области от 30 ноября 2021 года № 3503 «О создании Центров образования на

базе общеобразовательных организаций», в целях создания мест для

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

естественно - научной и технологической направленностей  с

использованием современного оборудования на базе общеобразовательных

организациях Губкинского городского округа, расположенных в сельской

местности, а также   приказа  по управлению образования администрации

Губкинского городского округа  от 8 декабря  2021 года  № 2550  «О

создании     Центров     образования естественно - научной и технологической

направленностей   «Точка роста» на базе общеобразовательных

организаций»,

  приказываю:

1. Учителям – предметникам Кривошеевой В.П.,  Дронову И.А. разработать

рабочие   программы по  учебным предметам  «Физика», «Химия»,

«Биология», программ внеурочной деятельности ,  программ

дополнительного образования для реализации в Центре «Точка роста» в срок

до 25 августа 2022 года

1.2  При разработке программ руководствоваться   методическими пособиями

по реализации образовательных программ  естественно- научной и

технологической направленностей  по биологии, физике, химии с

использованием оборудования центра «Точка роста».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

		2022-06-28T13:39:10+0300
	Филиппова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа